
HYSI.2 F SHPK
Pasqyra e Performanc6s

(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara srpas natyr€s

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2415
TE ardhura nqa aktiviteti i  shfrvtdzimit 20.436.126 25.737.316
Ndryshimi nd inventarin e produkteve tE gatshme dhe prodhimit nd proces
Puna e kryer nqa ni6sia ekonomike dhe e kapitalizuar
TE ardhura tE tiera tE shfrytdzimit 0 U

L6nda e pard dhe materiale tE kongumueehme (  12.039.078)(16 .383,121
1 Ldnda e par9 dhe materiale te konsumueshme (12.039.078)(16 ,383 ,121

2 T6 tiera shpenzime

Shoenzime tg personellt (4 .915.656 u.217.704',,
1 Paoa dhe shpdrblime (4,293,534 (3.655.913

, Shpenzime t€ sigurimeve shoqdrore/shdndetsore (paraqitur ve7mas nga shpenzimet
- 

nAr nensianefl
(652,124 (561 ,791 )

Zhvlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale 0 0

Shpenzime konsumi dhe amortizlmi n74.961 (186.824

Shpenzime t6 tiera shfrytgzlml 1 305.556 1.211.875

16 ardhura te tiera 4 .177 2,832

^ TE ardhura nga njesitf ekonomike ku ka interesa piesdmarrese @araqitur veQmas te
' 

ardhurat noa ni6sit6 ekonomike brenda grupit)

2 T6 ardhura nga investimet dhe huatd e tiera piesd e aktiveve afatgiata (paraqitur
vccmas td ardhurat noa ni{sitf ekonomike brenda orupit)

^ Interesa td arkdtueshdm dhe t6 ardhura tb tiera td ngiashme (paraqitur vegmas te
" arrlhrtral noa nicsitA ckonomike hrenda oruoit)

4 ,177 2,832

Zhvler6simi i aktiveve flnanciare dhe Invectimeve flnanciare td mbaJtura ri aktlve
afats h ku rtra

0 0

Shpenzime financiare 0 (82.911

, Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngiashme (paraqitur ve?mas shpenzimet per
' 

t'u paquar tek niisitd ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime M tiera financiare (82 .911

0)iesa e fit imiUhumbles nqa piesdmarrlet

2.005,050 e, AE7 71'); i t imi/Humbia oara tatimit
(302.712 (560,499Shpenzimi i tatimit mbi f it imin

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin G02,712 (560,499

2 Shpenzimi itatim fitimit rc shtyre
3 Piesa e tatim fitimit td piesdmarrieve

:it imi/Humbia e vit it 1,702,338 3.097.213

: i t imi /Humbia p6r :
Pronardt e nldslsd ekonomike meme
I nteresat io-kontrolluese

Pasovra e td Ardhurave GiithdpOrfshir6se


